ginta episcopos Αἴγυπτος; alter Omnia hoc
vasta, com-
mentitia, &
calumnia fā
esse patet ex
actis Concilii.
vero plusquam triginta Ασιατίcos,
& aliquos alios, hos quidem astu-
circumuentos, illos vero metu in-
ductos, congregans, noluerunt
quidem commune sanctissimo-
rum episcoporum vnde cumque
aduentantium expectare Concilium;
contemptis autem ecclesi-
sticis legibus, omniaque absurde
& scelerate gerentes, tamquam
ex arce omnes ad impietatem ad-
hortabantur: nautas vero, cleri-
cosque Αἴγυπτος, & agrestes Α-
σιανos ad episcoporum domos
mittentes, extremaque intermi-
nantes, ac infirmiores perterrefa-
cientes, & domos forinsecus in-
scribentes, quo nimis oppu-
gnandi conspicui essent, inquis
ipsorum actis assentiri compelle-
bant. Hac autem cum animad-
uertissemus, experientiaq; tyran-
nidem illorum compressemus,
indignum iudicauimus, si eos qui
in tantum progressi sunt impro-
bitatis, in diuina & magna sacer-
dotali functione relinqueremus.
Quare hos quidem tamquam ma-
lorum autores deponere coacti
fuiimus, & ab episcopatu omnino Sed hac om-
nia occulta,
inique, & te-
merarie.
amouimus; ceteros autem, qui
horum adiutores & administri
fuerunt, excommunicationis vin-
culo subiecimus, poenitentiam
non denegantes; quin potius cle-
mentiae ostium subapertum eis
reliquimus. Nam si capita a Cy-
rillo emissa, quæ ab apostolica
& euangelica doctrina aliena
sunt, quamprimum anathema-
tizare voluerint, & ad sanctorum
patrum, qui in Nicæa Bithyniæ
conuenerunt, fidem redire, &
iuxta pientissimorum ac Christi

Eccc

amantium imperatorum nostrorum literas, ea que proposita sunt, sine tumultu ac exacte nobiscum disquirere, piumque dogma confirmare; mox illos, veluti propria membra, suscipiemus, sedetque sacerdotales ipsis restituemus.

Eorumdem ad reginas
relatio.

*Imo uestro
in Cyrilium
furore & o-
dio vos ex-
cavante &
instigante.*

CONTRARIA iis quæ sperabamus, uestræ pietati significare compulsi sumus, tyrannica Cyrilli Alexandrini, & Memnonis Ephesini petulantia ad eam necessitatem nos perurgente. Nam cum propter ecclesiasticarū sanctionum ordinem, piaque Christi amantium imperatorum nostrorum decreta, religiosissimorum episcoporum aduentantium praesentiam eos opperiri, communiterq; quæ sanctæ fidei sunt, expendere, & ortas controversias simul examinare, atq; apostolicum dogma exacte discussum confirmare oporteret; nobis se nostrum aduentum præstolari cum scriptis didicissentque tridui itinere nos abesse; tyrannico inter se confessu constituto, res flagitiosas, illegitimas, omniq; absurditate plena sunt: cum tamen magnificientissimus comes Candidianus, ordinis seruandi causa a religiosissimis Christique amantibus imperatoribus nostris missus, & verbo & scripto illis denuntiasset, ut piissimorum episcoporum qui conuocati fuerant, aduentum expectarent, neque quidquam circa piam fidem innouarent, sed illis quæ a piæ mentis imperatoriis decretis essent, insisteremus. *Omnia manefeste falsa sunt.*